2020年７月14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代表取締役社長  清水  一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者  取締役管理本部長  村岡  幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

『上海 CCG EXPO 2020』イベント出展のお知らせ

この度、株式会社壽屋は、中国 上海市にて2020年７月16日(木)から20日(月)に開催される『上海 CCG EXPO

2020』に出展いたしますので、お知らせいたします。

会場では、 新作フィギュア・プラモデル展示の他、CCG公式販売エリアにて限定品販売も行います。

『CCG EXPO』は、中国政府文化部と上海市政府が共同で開催する、中国発の国際的アニメ・ゲームの博覧会です。

その内容は展示、物販、コスプレなど多岐にわたり、中国のアニメ・ゲームファンにとって日本の最新コンテンツに触

れることの出来る魅力的なイベントとなっています。

以上

【イベント概要】

開  催  日 ： 2020年７月16日(木) ～ ７月20日（月）

開 催 場 所： 中国上海市上海世博展覧館

関連サイト ： 上海 CCG EXPO 2020公式サイト

http://www.ccgexpo.cn/

株式会社壽屋 上海 CCG EXPO 2020特設サイト

https://www.kotobukiya.co.jp/event/ccgexpo_2020/

http://www.ccgexpo.cn/
https://www.kotobukiya.co.jp/event/ccgexpo_2019/